УСТЬ-ПРИСТАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ДВАДЦАТЬ СЕДЬМАЯ ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «29» апреля 2016 года № 141
с. Усть-Чарышская Пристань

Об утверждении

генерального плана муниципального

образования Усть-Пристанский сельсовет

Усть-Пристанского района Алтайского края

В соответствии с пунктом 17 статьи 5 Устава муниципального образования Усть-Пристанский район Алтайского края Усть-Пристанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Утвердить генеральный план муниципального образования Усть-Пристанский сельсовет Усть-Пристанского района Алтайского края  (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Авангард» и обнародовать на официальном интернет-сайте администрации Усть-Пристанского района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по аграрным вопросам и природопользованию, предпринимательству экологии и рациональному использованию природных ресурсов (председатель А.Н. Иванов).

Глава района                                                                                          В.А. Деркач